
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

06. - 10.09.2021Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 4

RB26RB34

Fahrplananpassung zwischen Weidenberg - Weiden

RB 34 RB 24 Bus RB 34 RB 24 Bus Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus

84643 84613 613 84681 84683 683 647 84601 649 84621 645 84593 653

mo-fr 66..0099.. 77..--1100..0099.. mo-fr 66..0099.. 77..--1100..0099.. mo-fr täglich täglich täglich mo-fr mo-fr täglich
Busanschlussmöglichkeiten in Weidenberg (Linie 369) an 06:41 06:41 07:30 08:25 09:25 10:25

Lichtenfels Coburg

WWeeiiddeennbbeerrgg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der 
Industriestraße aabb

0055::2200 05:11 0066::5500 06:44 07:31 08:29 09:29 10:29

Görschnitz Bushaltestelle "Staatsstraße", (Richtung 
Bayreuth) ab

x05:23 05:15 06:54 06:48 07:35 08:33 09:33 10:33

Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung 
Bayreuth) ab

05:26 05:19 06:57 06:52 07:39 08:37 09:37 10:37

Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung 
Bayreuth) ab

x5:30 05:22 07:02 06:55 07:42 08:40 09:40 10:40

Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", 
(Richtung Bayreuth) ab

x5:33 05:24 07:05 06:57 07:44 08:42 09:42 10:42

Laineck Bushaltestelle "Laineck Mitte", (Richtung 
Bayreuth Hbf) ab

05:35 05:26 07:07 06:59 07:46 08:44 09:44 10:44

Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße ab 05:38 05:32 07:10 07:05 07:52 08:50 09:50 10:50

BBaayyrreeuutthh  HHbbff
Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 
10) aann 0055::4411 0055::3388 0066::0088 0077::1133 0077::1111 0077::5588 0088::2222 0088::5566 0099::5566 1100::5566

RB 24 RB 24 RB 34 RB 34 RB 34 RB 34
84613 84683 84647 84649 84645 84653

BBaayyrreeuutthh  HHbbff aabb 0044::4422 0055::4455 0055::4455 0066::1177 0077::1188 0077::1188 0088::0055 0088::2233 0099::0011 0099::1166 1100::0044 1100::4411 1111::0011
Stockau ab x04:53 x05:52 x05:52 06:28 07:30 07:30 x08:17 x8:30 | 09:27 | 10:52 |
Seybothenreuth ab 04:57 05:56 05:56 06:32 07:34 07:34 08:21 08:34 x09:11 09:31 x10:14 10:56 x11:10
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aann 0055::0033 0066::0011 0066::0011 0066::3388 0077::4400 0077::4400 0088::2266 0088::3399 0099::1166 0099::3366 1100::1199 1111::0011 1111::1155
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aabb 0055::0044 0066::0022 0066::0022 0066::5522 0077::4400 0077::4400 0088::2266 0088::5522 0099::2200 0099::3366 1100::2200 1111::0022 1111::2200
Kemnath-Neustadt ab 05:09 07:02 08:31 09:25 10:25 11:25
Trabitz ab 05:14 07:07 08:36 09:30 10:30 11:30
Pressath ab 05:19 07:12 08:41 09:35 10:35 11:35
Schwarzenbach (bei Pressath) ab 05:23 07:16 08:45 09:40 10:40 11:40
WWeeiiddeenn  ((OObbeerrppff)) aann 0055::3322 0077::2266 0088::5555 0099::5500 1100::5500 1111::5500

Hof Hof BadSteben BadSteben Hof BadSteben Marktredwitz

mo-fr = Montag-Freitag; nicht an Feiertagen, nicht 24.,31.12,
sa+so = Samstag, Sonntag und an Feiertagen; auch 24.,31.12.

x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

nach

Zug

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::
66..  --1100..99..

WWeeiiddeennbbeerrgg  --  WWeeiiddeenn

5:35 Ersatzverkehr mit Bus

Unter Berücksichtigung der Verkehrslage warten die SEV-Busse in Weidenberg die Ankunft der Busse der Linie 369 von Warmen-
steinach ab. Ebenso warten nach Möglichkeit die Busse der Linie 369 die Ankunft der SEV-Busse in Weidenberg ab. Diese Anschlüsse 
können jedoch nicht garantiert. werden



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

06. - 10.09.2021Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 2 von 4

RB26RB34

Fahrplananpassung zwischen Weidenberg - Weiden

RB 24 Bus RB 34 Bus Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus Bus RB 34 Bus RB 34 RB 24
84625/
84623 655 84657 685 661 84679 663 84631 665 84691 667 84633 669 84609 671 673 84687 675 84677 84397

täglich täglich mo-fr mo-fr mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
11:25 AST 12:32 1133::3322 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Coburg Coburg

11:29 12:34 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:39

11:33 12:38 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:43

11:37 12:42 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:47

11:40 12:45 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:50

11:42 12:47 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:52

11:44 12:49 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:54

11:50 12:55 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:00

1111::5566 1133::0011 1133::5566 1144::5566 1155::5566 1166::5566 1177::5566 1188::2222 1188::5566 1199::5566 2200::2222 2211::0066

RB 34 RB 24 RB 34 RB 34 RB 34 RB 34 RB 34 RB 34 RB 34
84655 84685 84661 84663 84665 84667 84669 84671 84673

1111::1166 1122::0011 1133::0000 1133::1177 1144::0011 1144::2244 1155::0011 1155::1166 1166::0011 1166::2244 1177::0011 1177::1177 1188::0011 1188::2255 1199::0011 2200::0055 2200::2233 2222::0033 0000::0022
11:28 x12:08 13:06 13:29 | x14:31 | 15:28 | 16:31 | 17:29 | x18:31 | x20:12 x20:29 x22:14 x00:09
11:32 x12:12 13:10 13:33 x14:11 14:35 x15:10 15:32 x16:10 16:35 x17:10 17:33 x18:11 18:35 x19:10 20:16 20:33 22:18 00:13
1111::3388 1122::1177 1133::1155 1133::3399 1144::1166 1144::4411 1155::1155 1155::3388 1166::1155 1166::4411 1177::1155 1177::3388 1188::1166 1188::4411 1199::1155 2200::2211 2200::3399 2222::2233 0000::1188
1111::4411 1122::2200 1133::2200 1133::4411 1144::2200 1144::4411 1155::2200 1155::4411 1166::2200 1166::4422 1177::2200 1177::4411 1188::2200 1188::4411 1199::2200 2200::4488 2222::2244 0000::1188

12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:53 22:29
12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:58 22:34
12:35 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:03 22:39
12:39 13:44 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:07 22:43
1122::4499 1133::5533 1144::4499 1155::4499 1166::4499 1177::4499 1188::4499 1199::4488 2211::1177 2222::5522

BadSteben BadSteben BadSteben BadSteben BadSteben BadSteben Hof Marktredwitz

WWeeiiddeennbbeerrgg  --  WWeeiiddeenn    
RB 34 RB 24 Bus RB 34 RB 24 Bus Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus

84643 84613 613 84681 84683 683 647 84601 649 84621 645 84593 653

mo-fr 66..0099.. 77..--1100..0099.. mo-fr 66..0099.. 77..--1100..0099.. mo-fr täglich täglich täglich mo-fr mo-fr täglich
Busanschlussmöglichkeiten in Weidenberg (Linie 369) an 06:41 06:41 07:30 08:25 09:25 10:25

Lichtenfels Coburg

WWeeiiddeennbbeerrgg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der 
Industriestraße aabb

0055::2200 05:11 0066::5500 06:44 07:31 08:29 09:29 10:29

Görschnitz Bushaltestelle "Staatsstraße", (Richtung 
Bayreuth) ab

x05:23 05:15 06:54 06:48 07:35 08:33 09:33 10:33

Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung 
Bayreuth) ab

05:26 05:19 06:57 06:52 07:39 08:37 09:37 10:37

Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung 
Bayreuth) ab

x5:30 05:22 07:02 06:55 07:42 08:40 09:40 10:40

Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", 
(Richtung Bayreuth) ab

x5:33 05:24 07:05 06:57 07:44 08:42 09:42 10:42

Laineck Bushaltestelle "Laineck Mitte", (Richtung 
Bayreuth Hbf) ab

05:35 05:26 07:07 06:59 07:46 08:44 09:44 10:44

Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße ab 05:38 05:32 07:10 07:05 07:52 08:50 09:50 10:50

BBaayyrreeuutthh  HHbbff
Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 
10) aann 0055::4411 0055::3388 0066::0088 0077::1133 0077::1111 0077::5588 0088::2222 0088::5566 0099::5566 1100::5566

RB 24 RB 24 RB 34 RB 34 RB 34 RB 34
84613 84683 84647 84649 84645 84653

BBaayyrreeuutthh  HHbbff aabb 0044::4422 0055::4455 0055::4455 0066::1177 0077::1188 0077::1188 0088::0055 0088::2233 0099::0011 0099::1166 1100::0044 1100::4411 1111::0011
Stockau ab x04:53 x05:52 x05:52 06:28 07:30 07:30 x08:17 x8:30 | 09:27 | 10:52 |
Seybothenreuth ab 04:57 05:56 05:56 06:32 07:34 07:34 08:21 08:34 x09:11 09:31 x10:14 10:56 x11:10
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aann 0055::0033 0066::0011 0066::0011 0066::3388 0077::4400 0077::4400 0088::2266 0088::3399 0099::1166 0099::3366 1100::1199 1111::0011 1111::1155
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aabb 0055::0044 0066::0022 0066::0022 0066::5522 0077::4400 0077::4400 0088::2266 0088::5522 0099::2200 0099::3366 1100::2200 1111::0022 1111::2200
Kemnath-Neustadt ab 05:09 07:02 08:31 09:25 10:25 11:25
Trabitz ab 05:14 07:07 08:36 09:30 10:30 11:30
Pressath ab 05:19 07:12 08:41 09:35 10:35 11:35
Schwarzenbach (bei Pressath) ab 05:23 07:16 08:45 09:40 10:40 11:40
WWeeiiddeenn  ((OObbeerrppff)) aann 0055::3322 0077::2266 0088::5555 0099::5500 1100::5500 1111::5500

Hof Hof BadSteben BadSteben Hof BadSteben Marktredwitz

mo-fr = Montag-Freitag; nicht an Feiertagen, nicht 24.,31.12,
sa+so = Samstag, Sonntag und an Feiertagen; auch 24.,31.12.

x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

nach

Zug

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::
66..  --1100..99..

WWeeiiddeennbbeerrgg  --  WWeeiiddeenn

RB 34 RB 24 Bus RB 34 RB 24 Bus Bus RB 24 Bus RB 24 Bus RB 24 Bus

84643 84613 613 84681 84683 683 647 84601 649 84621 645 84593 653

mo-fr 66..0099.. 77..--1100..0099.. mo-fr 66..0099.. 77..--1100..0099.. mo-fr täglich täglich täglich mo-fr mo-fr täglich
Busanschlussmöglichkeiten in Weidenberg (Linie 369) an 06:41 06:41 07:30 08:25 09:25 10:25

Lichtenfels Coburg

WWeeiiddeennbbeerrgg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der 
Industriestraße aabb

0055::2200 05:11 0066::5500 06:44 07:31 08:29 09:29 10:29

Görschnitz Bushaltestelle "Staatsstraße", (Richtung 
Bayreuth) ab

x05:23 05:15 06:54 06:48 07:35 08:33 09:33 10:33

Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung 
Bayreuth) ab

05:26 05:19 06:57 06:52 07:39 08:37 09:37 10:37

Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung 
Bayreuth) ab

x5:30 05:22 07:02 06:55 07:42 08:40 09:40 10:40

Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", 
(Richtung Bayreuth) ab

x5:33 05:24 07:05 06:57 07:44 08:42 09:42 10:42

Laineck Bushaltestelle "Laineck Mitte", (Richtung 
Bayreuth Hbf) ab

05:35 05:26 07:07 06:59 07:46 08:44 09:44 10:44

Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße ab 05:38 05:32 07:10 07:05 07:52 08:50 09:50 10:50

BBaayyrreeuutthh  HHbbff
Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 
10) aann 0055::4411 0055::3388 0066::0088 0077::1133 0077::1111 0077::5588 0088::2222 0088::5566 0099::5566 1100::5566

RB 24 RB 24 RB 34 RB 34 RB 34 RB 34
84613 84683 84647 84649 84645 84653

BBaayyrreeuutthh  HHbbff aabb 0044::4422 0055::4455 0055::4455 0066::1177 0077::1188 0077::1188 0088::0055 0088::2233 0099::0011 0099::1166 1100::0044 1100::4411 1111::0011
Stockau ab x04:53 x05:52 x05:52 06:28 07:30 07:30 x08:17 x8:30 | 09:27 | 10:52 |
Seybothenreuth ab 04:57 05:56 05:56 06:32 07:34 07:34 08:21 08:34 x09:11 09:31 x10:14 10:56 x11:10
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aann 0055::0033 0066::0011 0066::0011 0066::3388 0077::4400 0077::4400 0088::2266 0088::3399 0099::1166 0099::3366 1100::1199 1111::0011 1111::1155
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aabb 0055::0044 0066::0022 0066::0022 0066::5522 0077::4400 0077::4400 0088::2266 0088::5522 0099::2200 0099::3366 1100::2200 1111::0022 1111::2200
Kemnath-Neustadt ab 05:09 07:02 08:31 09:25 10:25 11:25
Trabitz ab 05:14 07:07 08:36 09:30 10:30 11:30
Pressath ab 05:19 07:12 08:41 09:35 10:35 11:35
Schwarzenbach (bei Pressath) ab 05:23 07:16 08:45 09:40 10:40 11:40
WWeeiiddeenn  ((OObbeerrppff)) aann 0055::3322 0077::2266 0088::5555 0099::5500 1100::5500 1111::5500

Hof Hof BadSteben BadSteben Hof BadSteben Marktredwitz

mo-fr = Montag-Freitag; nicht an Feiertagen, nicht 24.,31.12,
sa+so = Samstag, Sonntag und an Feiertagen; auch 24.,31.12.

x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

nach

Zug

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::
66..  --1100..99..

WWeeiiddeennbbeerrgg  --  WWeeiiddeenn

5:35 Ersatzverkehr mit Bus

Unter Berücksichtigung der Verkehrslage warten die SEV-Busse in Weidenberg die Ankunft der Busse der Linie 369 von Warmen-
steinach ab. Ebenso warten nach Möglichkeit die Busse der Linie 369 die Ankunft der SEV-Busse in Weidenberg ab. Diese Anschlüsse 
können jedoch nicht garantiert. werden



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 3 von 4

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB34

Fahrplananpassung zwischen Weiden - Weidenberg 06. - 10.09.2021

RB 34 RB 34 Bus RB 24 RB 34 RB 24 Bus RB 24 RB 34 RB 24 RB 34 RB 34 RB 24 RB 34 RB 34 Bus
84642 84644 644 84530 84688 84690 646 84600 84648 84602 84650 84652 84604 84656 84658 660
mo-fr 0066..  SSeepp 77..--1100..0099.. mo-fr mo-fr mo-fr täglich mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich mo-fr mo-fr mo-fr

Hof Hof Hof BadSteben
WWeeiiddeenn  ((OObbeerrppff)) aabb 0055::4499 0066::3388 0077::3344 0099::0077 1100::0077 1111::0077 1122::0077
Schwarzenbach (bei Pressath) ab 05:58 06:47 07:44 09:16 10:16 11:16 12:16
Pressath ab 04:48 06:03 06:52 07:49 09:21 10:21 11:21 12:21
Trabitz ab 04:53 06:08 06:57 07:54 09:30 10:30 11:30 12:30
Kemnath-Neustadt ab 04:57 06:12 07:01 07:58 09:35 10:35 11:35 12:35
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aann 0055::0033 0066::1177 0066::5555 0077::0077 0088::0066 0088::0033 0099::1111 0099::4411 1100::4411 1111::1188 1111::4411 1122::4411
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aabb 0055::0099 0066::1188 0066::5577 0077::2200 0088::0077 0088::4400 0099::1177 0099::4411 1100::4422 1111::1188 1111::4422 1122::4411
Seybothenreuth ab 05:14 06:23 07:03 07:25 08:12 08:45 09:22 x09:47 x10:47 11:23 x11:47 x12:47
Stockau ab 05:18 06:27 07:08 07:29 08:16 08:49 09:26 x9:50 | 11:27 | x12:50
BBaayyrreeuutthh  HHbbff aann 0055::2255 0066::3344 0077::1166 0077::3355 0088::2233 0088::5566 0099::3333 0099::5577 1100::5566 1111::3344 1111::5577 1122::5577

Bus Bus Bus Bus Bus
688 648 650 652 656

BBaayyrreeuutthh  HHbbff
Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 
10) aabb

0066::1166 0066::1166 0066::3344 0077::2211 0077::3377 0088::0022 0088::3300 0099::0022 0099::3377 1100::0022 1111::0022 1111::3377 1122::0022 1133::0022

Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße ab 06:20 06:22 07:27 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08

Laineck Bushaltstelle "Laineck-Mitte", (Richtung 
Weidenberg) ab

06:22 06:28 07:33 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14

Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", 
(Richtung Weidenberg) ab

x06:24 06:30 07:35 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16

Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung 
Weidenberg) ab

x06:27 06:32 07:37 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18

Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung 
Weidenberg) ab

06:31 06:35 07:40 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21

Görschnitz (Bushaltestelle "Staatsstraße", Richtung 
Weidenberg) ab

x06:34 06:39 07:44 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25

WWeeiiddeennbbeerrgg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der 
Industriestraße aann

0066::3377 06:43 07:48 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29

Coburg Coburg Coburg Coburg Coburg
Busanschlussmöglichkeiten in Weidenberg (Linie 369) ab 06:39 0088::2277 0099::2266 1100::2266 1111::2266 12:37 13:36

mo-fr = Montag-Freitag; nicht an Feiertagen, nicht 24.,31.12,
sa+so = Samstag, Sonntag und an Feiertagen; auch 24.,31.12.

x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

nach

Zug

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::
66..  --  1100..99..

WWeeiiddeenn  --  WWeeiiddeennbbeerrgg

5:35 Ersatzverkehr mit Bus

Unter Berücksichtigung der Verkehrslage warten die SEV-Busse in Weidenberg die Ankunft der Busse der Linie 369 von Warmen-
steinach ab. Ebenso warten nach Möglichkeit die Busse der Linie 369 die Ankunft der SEV-Busse in Weidenberg ab. Diese Anschlüsse 
können jedoch nicht garantiert. werden



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 4 von 4

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB34

Fahrplananpassung zwischen Weiden - Weidenberg 06. - 10.09.2021

RB 24 Bus RB 34 RB 24 RB 34 RB 24 RB 34 RB 24 RB 34 RB 24 RB 34 RB 24 RB 34 RB 24 RB 34 RB 34 RB 24 RB 34 RB 34 RB 34 RB 34 RB 24
84606 662 84664 84626 84666 84608 84668 84628 84670 84638 84672 84630 84674 84612 84676 84678 84634 84680 84531 84531 84684 84640
täglich mo-fr mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich 66..--99..0099.. 1100..0099.. täglich täglich

BadSteben BadSteben BadSteben BadSteben BadSteben BadSteben BadSteben BadSteben Coburg Coburg BadSteben
1133::2233 1144::0077 1155::0077 1166::0077 1177::0077 1188::0077 1199::0077 2200::0077 2211::3344 2222::5577
13:33 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:44 23:07
13:39 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:49 an23:12
13:45 14:31 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:54
13:49 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:58

1133::1188 1133::5544 1144::1188 1144::4411 1155::1188 1155::4411 1166::1188 1166::4411 1177::1188 1177::4411 1188::1188 1188::4411 1199::1188 1199::4400 2200::4411 2211::3333 2222::0044 2233::3377
1133::1188 1133::5555 1144::1188 1144::4422 1155::1188 1155::4422 1166::1188 1166::4422 1177::1188 1177::4422 1188::1199 1188::4422 1199::1188 1199::4411 2200::4455 2211::3333 2222::0044 2233::3377
13:23 14:00 14:24 x14:47 15:23 x15:47 16:24 x16:47 17:24 x17:47 18:24 x18:47 19:23 x19:46 20:50 21:38 22:10 23:42
13:27 14:09 14:32 | 15:27 | 16:32 | 17:28 | 18:32 | 19:27 | 20:54 21:42 22:14 23:46
1133::3344 1144::1155 1144::3388 1144::5577 1155::3344 1155::5577 1166::3388 1166::5577 1177::3344 1177::5577 1188::3388 1188::5566 1199::3344 1199::5577 2211::0000 2211::4499 2222::2200 2233::3322 2233::3322 2233::5533

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
666 668 670 672 674 676 531

1133::3377 1144::0022 1155::0022 1155::3377 1166::0022 1177::0022 1188::0022 1199::0022 1199::3377 2200::0022 2233::3388 2233::3388

14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 23:44 23:41

14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 23:50 23:43

14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 23:52 x23:45

14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 23:54 x23:48

14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 23:57 23:53

14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 00:01 x23:56

14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 00:05 2233::5599

Coburg Coburg Bad Rodach
1144::2277 1155::2266 1166::2266 1177::2266 1188::2266 1199::2266 20:38

WWeeiiddeenn  --  WWeeiiddeennbbeerrgg
RB 34 RB 34 Bus RB 24 RB 34 RB 24 Bus RB 24 RB 34 RB 24 RB 34 RB 34 RB 24 RB 34 RB 34 Bus
84642 84644 644 84530 84688 84690 646 84600 84648 84602 84650 84652 84604 84656 84658 660
mo-fr 0066..  SSeepp 77..--1100..0099.. mo-fr mo-fr mo-fr täglich mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich mo-fr mo-fr mo-fr

Hof Hof Hof BadSteben
WWeeiiddeenn  ((OObbeerrppff)) aabb 0055::4499 0066::3388 0077::3344 0099::0077 1100::0077 1111::0077 1122::0077
Schwarzenbach (bei Pressath) ab 05:58 06:47 07:44 09:16 10:16 11:16 12:16
Pressath ab 04:48 06:03 06:52 07:49 09:21 10:21 11:21 12:21
Trabitz ab 04:53 06:08 06:57 07:54 09:30 10:30 11:30 12:30
Kemnath-Neustadt ab 04:57 06:12 07:01 07:58 09:35 10:35 11:35 12:35
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aann 0055::0033 0066::1177 0066::5555 0077::0077 0088::0066 0088::0033 0099::1111 0099::4411 1100::4411 1111::1188 1111::4411 1122::4411
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aabb 0055::0099 0066::1188 0066::5577 0077::2200 0088::0077 0088::4400 0099::1177 0099::4411 1100::4422 1111::1188 1111::4422 1122::4411
Seybothenreuth ab 05:14 06:23 07:03 07:25 08:12 08:45 09:22 x09:47 x10:47 11:23 x11:47 x12:47
Stockau ab 05:18 06:27 07:08 07:29 08:16 08:49 09:26 x9:50 | 11:27 | x12:50
BBaayyrreeuutthh  HHbbff aann 0055::2255 0066::3344 0077::1166 0077::3355 0088::2233 0088::5566 0099::3333 0099::5577 1100::5566 1111::3344 1111::5577 1122::5577

Bus Bus Bus Bus Bus
688 648 650 652 656

BBaayyrreeuutthh  HHbbff
Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 
10) aabb

0066::1166 0066::1166 0066::3344 0077::2211 0077::3377 0088::0022 0088::3300 0099::0022 0099::3377 1100::0022 1111::0022 1111::3377 1122::0022 1133::0022

Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße ab 06:20 06:22 07:27 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08

Laineck Bushaltstelle "Laineck-Mitte", (Richtung 
Weidenberg) ab

06:22 06:28 07:33 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14

Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", 
(Richtung Weidenberg) ab

x06:24 06:30 07:35 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16

Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung 
Weidenberg) ab

x06:27 06:32 07:37 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18

Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung 
Weidenberg) ab

06:31 06:35 07:40 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21

Görschnitz (Bushaltestelle "Staatsstraße", Richtung 
Weidenberg) ab

x06:34 06:39 07:44 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25

WWeeiiddeennbbeerrgg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der 
Industriestraße aann

0066::3377 06:43 07:48 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29

Coburg Coburg Coburg Coburg Coburg
Busanschlussmöglichkeiten in Weidenberg (Linie 369) ab 06:39 0088::2277 0099::2266 1100::2266 1111::2266 12:37 13:36

mo-fr = Montag-Freitag; nicht an Feiertagen, nicht 24.,31.12,
sa+so = Samstag, Sonntag und an Feiertagen; auch 24.,31.12.

x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

nach

Zug

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::
66..  --  1100..99..

WWeeiiddeenn  --  WWeeiiddeennbbeerrgg

RB 34 RB 34 Bus RB 24 RB 34 RB 24 Bus RB 24 RB 34 RB 24 RB 34 RB 34 RB 24 RB 34 RB 34 Bus
84642 84644 644 84530 84688 84690 646 84600 84648 84602 84650 84652 84604 84656 84658 660
mo-fr 0066..  SSeepp 77..--1100..0099.. mo-fr mo-fr mo-fr täglich mo-fr täglich mo-fr täglich täglich täglich mo-fr mo-fr mo-fr

Hof Hof Hof BadSteben
WWeeiiddeenn  ((OObbeerrppff)) aabb 0055::4499 0066::3388 0077::3344 0099::0077 1100::0077 1111::0077 1122::0077
Schwarzenbach (bei Pressath) ab 05:58 06:47 07:44 09:16 10:16 11:16 12:16
Pressath ab 04:48 06:03 06:52 07:49 09:21 10:21 11:21 12:21
Trabitz ab 04:53 06:08 06:57 07:54 09:30 10:30 11:30 12:30
Kemnath-Neustadt ab 04:57 06:12 07:01 07:58 09:35 10:35 11:35 12:35
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aann 0055::0033 0066::1177 0066::5555 0077::0077 0088::0066 0088::0033 0099::1111 0099::4411 1100::4411 1111::1188 1111::4411 1122::4411
KKiirrcchheennllaaiibbaacchh aabb 0055::0099 0066::1188 0066::5577 0077::2200 0088::0077 0088::4400 0099::1177 0099::4411 1100::4422 1111::1188 1111::4422 1122::4411
Seybothenreuth ab 05:14 06:23 07:03 07:25 08:12 08:45 09:22 x09:47 x10:47 11:23 x11:47 x12:47
Stockau ab 05:18 06:27 07:08 07:29 08:16 08:49 09:26 x9:50 | 11:27 | x12:50
BBaayyrreeuutthh  HHbbff aann 0055::2255 0066::3344 0077::1166 0077::3355 0088::2233 0088::5566 0099::3333 0099::5577 1100::5566 1111::3344 1111::5577 1122::5577

Bus Bus Bus Bus Bus
688 648 650 652 656

BBaayyrreeuutthh  HHbbff
Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Halteplatz 
10) aabb

0066::1166 0066::1166 0066::3344 0077::2211 0077::3377 0088::0022 0088::3300 0099::0022 0099::3377 1100::0022 1111::0022 1111::3377 1122::0022 1133::0022

Bayreuth-St Georgen Bushaltestelle BY-Sophian-Kolb-Straße ab 06:20 06:22 07:27 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08

Laineck Bushaltstelle "Laineck-Mitte", (Richtung 
Weidenberg) ab

06:22 06:28 07:33 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14

Friedrichsthal (bei Bayreuth) Bushaltestelle "Laineck, Schützenstraße", 
(Richtung Weidenberg) ab

x06:24 06:30 07:35 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16

Döhlau Bushaltestelle "Abzw. Döhlau, (Richtung 
Weidenberg) ab

x06:27 06:32 07:37 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18

Untersteinach (bei Bayreuth) Bushaltestelle an der Staatsstraße (Richtung 
Weidenberg) ab

06:31 06:35 07:40 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21

Görschnitz (Bushaltestelle "Staatsstraße", Richtung 
Weidenberg) ab

x06:34 06:39 07:44 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25

WWeeiiddeennbbeerrgg Bushaltestelle der Linie 369/370 in der 
Industriestraße aann

0066::3377 06:43 07:48 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29

Coburg Coburg Coburg Coburg Coburg
Busanschlussmöglichkeiten in Weidenberg (Linie 369) ab 06:39 0088::2277 0099::2266 1100::2266 1111::2266 12:37 13:36

mo-fr = Montag-Freitag; nicht an Feiertagen, nicht 24.,31.12,
sa+so = Samstag, Sonntag und an Feiertagen; auch 24.,31.12.

x = Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.

nach

Zug

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::
66..  --  1100..99..

WWeeiiddeenn  --  WWeeiiddeennbbeerrgg

5:35 Ersatzverkehr mit Bus

Unter Berücksichtigung der Verkehrslage warten die SEV-Busse in Weidenberg die Ankunft der Busse der Linie 369 von Warmen-
steinach ab. Ebenso warten nach Möglichkeit die Busse der Linie 369 die Ankunft der SEV-Busse in Weidenberg ab. Diese Anschlüsse 
können jedoch nicht garantiert. werden


